
Tutti gli studenti segnati in rosso ed in blu sono vincitori:             
in rosso sono vincitri per la 1° desttinazione richiesta
in blu sono vincitori per la 2° destinazione richiesta 

Destinazione Matricola Cognome Nome Punteggio Priorità
E  UNIVERSITAT DE BARCELONA 10057256 DONATEO Lavinia 295,3571 1

E UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI - TARRAGONA 10057526 SERGIO Alessio 310 1
E UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI - TARRAGONA 10057256 DONATEO Lavinia 295,3571 2
E UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI - TARRAGONA 10051642 CALIANDRO Domenico 293,9583 1

P UNIVERSIDADE DE LISBOA 10057526 SERGIO Alessio 310 2
P  UNIVERSIDADE DE LISBOA 10051642 CALIANDRO Domenico 293,9583 2

F  UNIVERSITE D'ARTOIS - ARRAS 10058533 VENDITTI Carla 341,2879 1
F  UNIVERSITE D'ARTOIS - ARRAS 10057872 DE LEONARDIS Maria luisa 334,4697 1
F  UNIVERSITE D'ARTOIS - ARRAS 10056564 RUSSO Alice 324,1667 1
F  UNIVERSITE D'ARTOIS - ARRAS 10059254 PULITO Angelo 323,7963 1

CY  PANEPISTIMIO KYPROU - NICOSIA 10042395 TREVISANI Edoardo Maria 356,9444 2

F UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 10043894 SCOGNAMIGLIO Borna 385,2632 1
F UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 10039942 MELILEO Noemi Maria 385 1
F UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 10055662 BALESTRIERI Fulvia 340,8333 1

F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10040095 SOLARI Delia 389,1667 1
F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10043894 SCOGNAMIGLIO Borna 385,2632 2

P UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10062958 CORSANO Marzia 290,4762 2

ARCHEOLOGIA

ARTE MUSICA SPETTACOLO

STORIA



D UNIVERSITÄT DES SAARLANDES 10019716 ALLEGRINI Cristian 231,7361 2

E  UNIVERSIDAD DE GRANADA 10064789 PORCELLI Valja 323,8095 1
E  UNIVERSIDAD DE GRANADA 10050595 MANOGRASSI Federica 270,8333 1

E UNIVERSITAT DE LES ILLES BALEARS 10040305 APRILE Alessia 339,8148 1
E UNIVERSITAT DE LES ILLES BALEARS 10040419 GABELLONE Alessandra Valeria 326,746 1
E UNIVERSITAT DE LES ILLES BALEARS 10050595 MANOGRASSI Federica 270,8333 2

E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10058533 VENDITTI Carla 341,2879 2
E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10040305 APRILE Alessia 339,8148 2
E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10057872 DE LEONARDIS Maria luisa 334,4697 2
E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10040419 GABELLONE Alessandra Valeria 326,746 2
E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10056564 RUSSO Alice 324,1667 2
E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10059254 PULITO Angelo 323,7963 2

P UNIVERSIDADE DE LISBOA 10064789 PORCELLI Valja 323,8095 2

S  STOCKHOLMS UNIVERSITET 10019716 ALLEGRINI Cristian 231,7361 1

CH  HAUTE ECOLE DE GESTION DE GENÈVE 10039740 RUSSO Doriana 318,3333 2
CH  HAUTE ECOLE DE GESTION DE GENÈVE 10055605 CAVALERA Andrea 313,1482 2
CH  HAUTE ECOLE DE GESTION DE GENÈVE 10071892 MELE Antonella 298,3333 1
CH  HAUTE ECOLE DE GESTION DE GENÈVE 10059706 VONGHIA Antonella 284,2857 2

D  FACHHOCHSCHULE AUGSBURG 10035283 LICCHETTA Sonia 201,453 1

E  UNIVERSIDAD DE BARCELONA 10064519 SCARLINO Emanuela eulalia 338,4524 2
E  UNIVERSIDAD DE BARCELONA 10039740 RUSSO Doriana 318,3333 1
E  UNIVERSIDAD DE BARCELONA 10051805 ANASTASIA Matteo 268,6111 1
E  UNIVERSIDAD DE BARCELONA 10053859 PETRACCA Marta 268,3333 2
E  UNIVERSIDAD DE BARCELONA 10026581 ZURLO Katherine 263,8164 2

ECONOMIA

STORIA DELL’ARTE



E  UNIVERSIDAD DE BARCELONA 10059556 MACI Simone 258,75 2
E  UNIVERSIDAD DE BARCELONA 10032991 GALLUZZO Francesca 256,0317 2
E  UNIVERSIDAD DE BARCELONA 10035283 LICCHETTA Sonia 201,453 2

E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10044595 PEDIO Andrea 306,4583 1
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10058690 ZACCARIA Chiara 285 1
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10058832 MERCALDI Simone 279,0476 1
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10053859 PETRACCA Marta 268,3333 1
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10026581 ZURLO Katherine 263,8164 1
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10059556 MACI Simone 258,75 1

E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10051995 MANNO Mattia 308,125 1
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10044595 PEDIO Andrea 306,4583 2
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10041339 TERRUSI Vincenzo 301,8518 2
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10058690 ZACCARIA Chiara 285 2
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10058832 MERCALDI Simone 279,0476 2
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10059161 ROBERT Rosario 275,8333 1
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10070248 MAZZARELLA Teresa 265 2
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10071211 QUARANTA Roberto 256,6667 2
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10027514 PERLANGELI Federica 241,1111 1
E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10060083 RANGO Lorenzo 240,2778 1

E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10064519 SCARLINO Emanuela eulalia 338,4524 1
E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10051995 MANNO Mattia 308,125 2
E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10044858 PONZO Gigi giuseppe 282,2222 2
E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10059161 ROBERT Rosario 275,8333 2
E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10070248 MAZZARELLA Teresa 265 1
E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10071211 QUARANTA Roberto 256,6667 1
E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10027514 PERLANGELI Federica 241,1111 2

F  UNIVERSITE DE METZ 10050895 CARRIERO Pasqua elena 283,6111 1
F UNIVERSITE DE METZ 10058263 NISI Daniela 278,8095 1

F  UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 10039735 PIZZOLANTE Pierpaolo 314,4445 1
F  UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 10055605 CAVALERA Andrea 313,1482 1
F  UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 10058263 NISI Daniela 278,8095 2



F  UNIVERSITE DE PARIS-VAL DE MARNE (PARIS XII) 10039735 PIZZOLANTE Pierpaolo 314,4445 2
F  UNIVERSITE DE PARIS-VAL DE MARNE (PARIS XII) 10071892 MELE Antonella 298,3333 2
F  UNIVERSITE DE PARIS-VAL DE MARNE (PARIS XII) 10044858 PONZO Gigi giuseppe 282,2222 1

F  ECOLE SUPERIEREDE COMMERCE INTERNATIONAL 10059706 VONGHIA Antonella 284,2857 1

G IKONOMIKO PANEPISTIMIO ATHINON - ATENE 10058911 ROLLO Anna Claudia 325 2
G IKONOMIKO PANEPISTIMIO ATHINON - ATENE 10058912 LEZZI Laura 298,3333 2
G IKONOMIKO PANEPISTIMIO ATHINON - ATENE 10069659 MOSCA Giuseppe 165 1

LT KAUNAS10 - ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 10021872 SANLUCA Giovanni 167,9293 1

P  UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10060083 RANGO Lorenzo 240,2778 2

P INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 10050895 CARRIERO Pasqua elena 283,6111 2
P INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 10035359 LEPORE Micaela 226,4379 2
P INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 10037198 ARGHIRÒ Chiara 155,8333 2

PL  UNIWERSYTET WARSZAWSKI 10032991 GALLUZZO Francesca 256,0317 1
PL  UNIWERSYTET WARSZAWSKI 10021872 SANLUCA Giovanni 167,9293 2

RO - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCURESTI 10058911 ROLLO Anna claudia 325 1
RO - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCURESTI 10058912 LEZZI Laura 298,3333 1
RO - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCURESTI 10069659 MOSCA Giuseppe 165 2

SF  TURUN KAUPPAKORKEAKOULU - TURKU 10041339 TERRUSI Vincenzo 301,8518 1
SF  TURUN KAUPPAKORKEAKOULU - TURKU 10035359 LEPORE Micaela 226,4379 1
SF  TURUN KAUPPAKORKEAKOULU - TURKU 10037198 ARGHIRÒ Chiara 155,8333 1

 F UNIVERSITE DE LIEGE 10042741 DE MATTEIS Giuliana 343,1624 1
 F UNIVERSITE DE LIEGE 10069487 LETTERE Emanuele 206,6667 1

 D UNIVERSITÄT BIELEFELD 10039832 SARDELLI Andrea 346,453 1

GIURISPRUDENZA



 D UNIVERSITÄT BIELEFELD 10051184 PELLECCHIA Valentina 306,6667 1
 D UNIVERSITÄT BIELEFELD 10050910 HASANI Olard 300,625 2

 D RUPRECHT-KARLS -UNIVERSITÄT HEIDELBERG 10040080 ALBANESE Arianna 327,6389 1
 D RUPRECHT-KARLS -UNIVERSITÄT HEIDELBERG 10053384 DI CHIARA STANCA Emanuela 307,2619 2

 D UNIVERSITÄT ZU KÖLN 10039832 SARDELLI Andrea 346,453 2
 D UNIVERSITÄT ZU KÖLN 10064898 PUNZI Natalia 308,8889 1
 D UNIVERSITÄT ZU KÖLN 10051184 PELLECCHIA Valentina 306,6667 2
 D UNIVERSITÄT ZU KÖLN 10050910 HASANI Olard 300,625 1
 D UNIVERSITÄT ZU KÖLN 10064637 ERRIQUEZ Francesca 298,8889 1

 D WESTFÄLISCHE WILHELMS-UNIVERSITÄT MÜNSTER 10040080 ALBANESE Arianna 327,6389 2
 D WESTFÄLISCHE WILHELMS-UNIVERSITÄT MÜNSTER 10064898 PUNZI Natalia 308,8889 2
 D WESTFÄLISCHE WILHELMS-UNIVERSITÄT MÜNSTER 10053384 DI CHIARA STANCA Emanuela 307,2619 1
 D WESTFÄLISCHE WILHELMS-UNIVERSITÄT MÜNSTER 10064637 ERRIQUEZ Francesca 298,8889 2

 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10033396 MARTINA Benedetta 370 1
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10034053 MANNI Francesca 339,0625 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10033421 NESTOLA Federica 326,875 1
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10034631 ROLLO Daniela 317,8788 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10032880 MUSCELLA Francesca 314,8718 1
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10045100 ROMANO Marina Carmela 313,9683 1
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10040684 D' ARGENTO Francesco 310,0505 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10034055 CORRENTE Mariangela 308,5417 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10034717 MAGGIO Giuseppe 303,125 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10051477 DE SANTIS Lara 301,1111 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10035228 MANTA Filomena 297,0833 1
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10040721 GRECO Federica 296,3889 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10057365 PAPERI Maria Valeria 292,7778 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10041921 QUARTA Monica 273,3333 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10056578 TORRICELLI Marco 265,8333 1
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10024951 FAVALE Riccardo 260,5555 2
 E UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA 10026168 PALESTRO Federica 173,8889 1

 E UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 10040366 DE PAULIS Cristian 290,1587 1



 E UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 10008709 CUDAZZO Vita Francesca 188,8889 1

 E UNIVERSIDAD DE GRANADA 10027020 MARGARITO Cinzia 356 2
 E UNIVERSIDAD DE GRANADA 10028540 MOGAVERO ROSATO Raffaella 351,6667 2
 E UNIVERSIDAD DE GRANADA 10041629 LONGO Davide 335,1389 2
 E UNIVERSIDAD DE GRANADA 10008709 CUDAZZO Vita Francesca 188,8889 2

 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10033396 MARTINA Benedetta 370 2
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10034763 CICORIA Alessandra 352,8704 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10034053 MANNI Francesca 339,0625 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10033421 NESTOLA Federica 326,875 2
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10040083 DE FRANCESCO Emanuela 324,8611 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10034631 ROLLO Daniela 317,8788 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10040721 GRECO Federica 296,3889 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10057365 PAPERI Maria valeria 292,7778 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10022527 DE VINCENTIS Giorgia 292,2222 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10060845 MONASTERO Elisa 291,6667 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10043903 CARECCI Alessandro 276,3889 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10021389 CANDELLI Eleonora 276,1111 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10041921 QUARTA Monica 273,3333 1
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10028974 SABIA Chiara anna lucia 238,8889 2
 E UNIVERSIDAD DE HUELVA 10021267 CONGEDO Silvia 221,9444 2

 E UNIVERSIDAD DE LA RIOJA 10022527 DE VINCENTIS Giorgia 292,2222 2
 E UNIVERSIDAD DE LA RIOJA 10043903 CARECCI Alessandro 276,3889 2
 E UNIVERSIDAD DE LA RIOJA 10021389 CANDELLI Eleonora 276,1111 2

 E UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10041629 LONGO Davide 335,1389 1
 E UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10040684 D' ARGENTO Francesco 310,0505 1
 E UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10034055 CORRENTE Mariangela 308,5417 1
 E UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10036243 FAGO Danilo 298,1818 1
 E UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10051235 CASARANO Luigi 266,6667 2
 E UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10056578 TORRICELLI Marco 265,8333 2
 E UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10024951 FAVALE Riccardo 260,5555 1
 E UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10065133 CASTORO Daniele 239,1667 1



 E UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI-TARRAGONA 10027020 MARGARITO Cinzia 356 1
 E UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI-TARRAGONA 10028540 MOGAVERO ROSATO Raffaella 351,6667 1

 E UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10034763 CICORIA Alessandra 352,8704 2
 E UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10034716 SCOLOZZI Eleonora donata 351,0714 1
 E UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10034715 CERFEDA Agnese 306,6667 1

 F UNIVERSITE DE METZ 10034716 SCOLOZZI Eleonora Donata 351,0714 2
 F UNIVERSITE DE METZ 10042741 DE MATTEIS Giuliana 343,1624 2
 F UNIVERSITE DE METZ 10029081 MONTEFRANCESCO Alessandra 328,4445 1
 F UNIVERSITE DE METZ 10041448 GRANDE Francesca Eugenia 319,8611 1
 F UNIVERSITE DE METZ 10040087 STRAFELLA Francesca 315 1
 F UNIVERSITE DE METZ 10034715 CERFEDA Agnese 306,6667 2
 F UNIVERSITE DE METZ 10034717 MAGGIO Giuseppe 303,125 1
 F UNIVERSITE DE METZ 10036158 DE MATTEIS Rita M. Chiara 296,25 1
 F UNIVERSITE DE METZ 10035916 SURANO Ilario 175 1

 F UNIVERSITE DE NANTES 10029081 MONTEFRANCESCO Alessandra 328,4445 2
 F UNIVERSITE DE NANTES 10051102 SIDERI Alessandra 321,4583 2
 F UNIVERSITE DE NANTES 10041448 GRANDE Francesca Eugenia 319,8611 2
 F UNIVERSITE DE NANTES 10040087 STRAFELLA Francesca 315 2
 F UNIVERSITE DE NANTES 10051477 DE SANTIS Lara 301,1111 1
 F UNIVERSITE DE NANTES 10036158 DE MATTEIS Rita Maria Chiara 296,25 2
 F UNIVERSITE DE NANTES 10040366 DE PAULIS Cristian 290,1587 2

 F UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10051102 SIDERI Alessandra 321,4583 1
 F UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10032880 MUSCELLA Francesca 314,8718 2
 F UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10045100 ROMANO Marina Carmela   313,9683 2
 F UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10042926 NAPOLI Isabella 309,8148 1
 F UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10035228 MANTA Filomena 297,0833 2
 F UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10069487 LETTERE Emanuele 206,6667 2

 G ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS 10040083 DE FRANCESCO Emanuela 324,8611 2
 G ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS 10051235 CASARANO Luigi 266,6667 1
 G ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS 10028974 SABIA Chiara A. Lucia 238,8889 1
 G ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS 10021267 CONGEDO Silvia 221,9444 1



 LV LATVIJAS UNIVERSITÁTE 10022623 INGROSSO Francesco 231,5079 1

 P UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10042926 NAPOLI Isabella 309,8148 2
 P UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10060845 MONASTERO Elisa 291,6667 2

RO UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN TARGU MURES 10022623 INGROSSO Francesco 231,5079 2
RO UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN TARGU MURES 10035916 SURANO Ilario 175 2

D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10056931 VILLANI Davide 278,2576 2
D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10061151 SPAGNOLO Simonetta 254,4444 2
D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10060029 TAURINO Valentina 246,6667 2
D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10065737 LUBERTO Emanuele 231,6667 2
D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10071155 FAZIO Michele 217,5 2
D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10067065 MANZI Stefano 208,3333 1
D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10030224 BARBARO Gianluca 206,732 2
D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10018933 ERRICO Vincenzo 206,1806 1
D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10068254 RIZZO Maria Elisabetta 204,1667 1
D  UNIVERSITÄT KARLSRUHE (TH) 10028922 GIURANNO Graziano 188,8492 2
 
F ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D'ARTS ET METIERS 10056931 VILLANI Davide 278,2576 1
F ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D'ARTS ET METIERS 10065737 LUBERTO Emanuele 231,6667 1
F ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D'ARTS ET METIERS 10071155 FAZIO Michele 217,5 1

P UNIVERSIDADE DO MINHO 10041822 PETRUCCI Mario 316,6667 1
P UNIVERSIDADE DO MINHO 10061151 SPAGNOLO Simonetta 254,4444 1
P UNIVERSIDADE DO MINHO 10060029 TAURINO Valentina 246,6667 1

RO  UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN T- MURES 10041822 PETRUCCI Mario 316,6667 2
RO  UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN T- MURES 10020066 BIANCO Domenico 231,0606 1
RO  UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN T- MURES 10030414 ALOISI Alarico 222,5 1
RO  UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN T- MURES 10067065 MANZI Stefano 208,3333 2
RO  UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN T- MURES 10030224 BARBARO Gianluca 206,732 1
RO  UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN T- MURES 10068254 RIZZO Maria elisabetta 204,1667 2

INGEGNERIA



RO  UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN T- MURES 10021653 TRINCHERA Stefano 198,6905 1
RO  UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN T- MURES 10028922 GIURANNO Graziano 188,8492 1
RO  UNIVERSITATEA "PETRU MAIOR" DIN T- MURES 10015799 ROLLO Francesca 180,4545 1

E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10046267 PERFIDO Marina 271,875 1
E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10018933 ERRICO Vincenzo 206,1806 2

N  NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE 
UNIVERSITET 10041667 BENEGIAMO Alberto 385,0242 1

 RO UNIVERSITATEA "BABES-BOLYAI" DIN CLUJ-NAPOCA 10056657 TRAMACERE Stefano 262,9167 2
 RO UNIVERSITATEA "BABES-BOLYAI" DIN CLUJ-NAPOCA 10020066 BIANCO Domenico 231,0606 2
 RO UNIVERSITATEA "BABES-BOLYAI" DIN CLUJ-NAPOCA 10030414 ALOISI Alarico 222,5 2
 RO UNIVERSITATEA "BABES-BOLYAI" DIN CLUJ-NAPOCA 10021653 TRINCHERA Stefano 198,6905 2

TR  ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI 10056657 TRAMACERE Stefano 262,9167 1

F UNIVERSITE DE MONTPELLIER II 10041932 CALÒ Cosimo 387,0139 2

DK  AALBORG UNIVERSITY 10027356 MATAJ Taulant 264,1975 1
DK  AALBORG UNIVERSITY 10033752 PIZZALEO Mirko 246,4957 1
DK  AALBORG UNIVERSITY 10033952 XHAFERI Bledar 237,2917 1

INGEGNERIA DEI MATERIALI

INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE

INGEGNERIA ELETTRONICA

INGEGNERIA INFORMATICA



DK  AALBORG-COPENHAGEN UNIVERSITY 10041932 CALÒ Cosimo 387,0139 1
DK  AALBORG-COPENHAGEN UNIVERSITY 10027356 MATAJ Taulant 264,1975 2
DK  AALBORG-COPENHAGEN UNIVERSITY 10033752 PIZZALEO Mirko 246,4957 2
DK  AALBORG-COPENHAGEN UNIVERSITY 10033952 XHAFERI Bledar 237,2917 2

E  UNIVERSIDAD DE LEÓN 10041625 DE RONZI Alberto 290,1389 1
E UNIVERSIDAD DE LEÓN 10036645 FONTÒ Maria cristina 229,2063 1

E  UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10052266 VAGLIO Monica 327,963 1
E  UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10072500 FRANCO Chiara 265,8333 1

F UNIVERSITE DE LA SORBONNE NOUVELLE (PARIS III) 10052266 VAGLIO Monica 327,963 2
F UNIVERSITE DE LA SORBONNE NOUVELLE (PARIS III) 10035444 LENOCI Flavia 267,1042 1
F UNIVERSITE DE LA SORBONNE NOUVELLE (PARIS III) 10072500 FRANCO Chiara 265,8333 2

F - INSTITUT NATIONAL DES LANGUES ET CIVILISATIONS 
ORIENTALES 10052477 CHIGA Alessandro 301,1111 2

D  LUDWIG-MAXIMILIANS-UNIVERSITÄT MÜNCHEN 10041251 PAPADIA Marco alfredo 363,3037 2
D LUDWIG-MAXIMILIANS-UNIVERSITÄT MÜNCHEN 10041638 PANICO Marco 332,9398 2

F UNIVERSITE DE CAEN 10044383 SERIO Laura 352,1759 1

F  UNIVERSITE DE METZ 10041256 PUNZI Sara 339,2592 2
F  UNIVERSITE DE METZ 10050613 MARCUCCIO Damiano 337,8571 2
F  UNIVERSITE DE METZ 10053441 PESARE Francesca 337,0833 2
F  UNIVERSITE DE METZ 10061194 D'AUTILIA Virginia 287,7778 2

F  UNIVERSITE DE NANTES 10039905 LUPO Annunziata 356,6161 2

LINGUA ARABA

LINGUA CINESE

LINGUA FRANCESE



F  UNIVERSITE DE NANTES 10040518 DAGGIANO Anna maria 344,7685 1
F  UNIVERSITE DE NANTES 10041256 PUNZI Sara 339,2592 1
F  UNIVERSITE DE NANTES 10050613 MARCUCCIO Damiano 337,8571 1
F  UNIVERSITE DE NANTES 10053441 PESARE Francesca 337,0833 1
F  UNIVERSITE DE NANTES 10041657 CAVALLO Lucia 322,4074 1
F  UNIVERSITE DE NANTES 10053814 SOZZO Sara 316,6667 1
F  UNIVERSITE DE NANTES 10037402 PILADE Alessia 295,1525 2
F  UNIVERSITE DE NANTES 10061194 D'AUTILIA Virginia 287,7778 1
F  UNIVERSITE DE NANTES 10050724 GIOIA Riccardo 280,5555 2
F  UNIVERSITE DE NANTES 10024282 PARISI Marco 228,2906 1

F  UNIVERSITE DE PARIS-VAL DE MARNE (PARIS XII) 10041657 CAVALLO Lucia 322,4074 2

F  UNIVERSITE DE REIMS CHAMPAGNE-ARDENNE 10041356 HATFIELD Donatella 364,3603 1
F  UNIVERSITE DE REIMS CHAMPAGNE-ARDENNE 10040518 DAGGIANO Anna maria 344,7685 2
F  UNIVERSITE DE REIMS CHAMPAGNE-ARDENNE 10053814 SOZZO Sara 316,6667 2
F  UNIVERSITE DE REIMS CHAMPAGNE-ARDENNE 10024282 PARISI Marco 228,2906 2

F PARIS007 - UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 10056730 POTÌ Alessandra 334,6435 1
F PARIS007 - UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 10056744 DE SANTIS Alessia 311,6667 1

A  LEOPOLD-FRANZENS-UNIVERSITÄT INNSBRUCK 10040504 GRECO Roberta 355,8249 1
A  LEOPOLD-FRANZENS-UNIVERSITÄT INNSBRUCK 10061411 DELL'ATTI Giuseppa 312,1032 2
A  LEOPOLD-FRANZENS-UNIVERSITÄT INNSBRUCK 10070925 PETITO Sara 277,9167 1

B UNIVERSITE DE LIEGE 10041356 HATFIELD Donatella 365,4714 2
B UNIVERSITE DE LIEGE 10042394 MACRÌ Massimiliano 328,3333 2
B UNIVERSITE DE LIEGE 10052195 CAPUTO Martina 320 2
B UNIVERSITE DE LIEGE 10037402 PILADE Alessia 293,4858 1

CY  PANEPISTIMIO KYPROU 10039905 LUPO Annunziata 351,2458 1

LINGUA GAPPONESE

LINGUA INGLESE



CY  PANEPISTIMIO KYPROU 10041291 PAPA Andrea 338,0555 2
CY  PANEPISTIMIO KYPROU 10052195 CAPUTO Martina 320 1
CY  PANEPISTIMIO KYPROU 10061411 DELL'ATTI Giuseppa 312,1032 1
CY  PANEPISTIMIO KYPROU 10055189 TRILLO Marzia 284,4445 1
CY  PANEPISTIMIO KYPROU 10070925 PETITO Sara 277,9167 2
CY  PANEPISTIMIO KYPROU 10072524 SOLIDORO Carla 270 1
CY  PANEPISTIMIO KYPROU A400349 URGESI Franca maria 129,896 2

PL  WYZSZA SZKOLA PEDAGOGICZNA 10063440 NUZZO Pamela 309,1667 2

LT VILNIUS01 - VILNIAUS UNIVERSITETAS 10041291 PAPA Andrea 344,7222 1
LT VILNIUS01 - VILNIAUS UNIVERSITETAS 10042394 MACRÌ Massimiliano 334,2593 1
LT VILNIUS01 - VILNIAUS UNIVERSITETAS 10065645 LEO Marco 307,0278 1
LT - VILNIAUS UNIVERSITETAS 10066040 PREITE Simona 284,2222 2

E  UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10051008 ROLLO Gianluca 353,3333 2
E UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10051279 SANZÒ Elisa 299,4445 1

E  UNIVERSIDAD DE GRANADA 10044383 SERIO Laura 356,6204 2
E  UNIVERSIDAD DE GRANADA 10027835 LAVINO Alessandra 224,596 1

E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10042128 AMATO Laura 363,9731 2
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10040504 GRECO Roberta 350,6397 2
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10058868 ARNÒ Serena 347,5 1
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10041653 FILOMENA Angelica 334,2593 2
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10050871 FUSCO Martina 332,2222 1
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10059745 MERICO Francesca 331,9445 2
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10051451 LECCI Martina 328,8889 1
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10060789 IMBRIANI Caterina 325 1
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10051351 DANESE Stefania 317,4207 1
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10046287 DIVIGGIANO Giovanna 317,2917 2
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10043206 TUNDO Carmela 314,9735 2

   LINGUA SPAGNOLA

LINGUA RUSSA



E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10052934 LAVOTA Maria teresa 304,7222 2
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10052477 CHIGA Alessandro 300,2778
E  UNIVERSIDAD DE SEVILLA 10029254 CAVALLO Doriana 234,9495 2

E  UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE -  SEVILLA 10041653 FILOMENA Angelica 334,2593 1
E  UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE -  SEVILLA 10063440 NUZZO Pamela 309,1667 1
E  UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE -  SEVILLA 10058198 DANIELI Silvia 298,8889 1
E  UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE -  SEVILLA 10070643 MOGAVERO ROSATO Pamela cosima 276,6667 1
E  UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE -  SEVILLA 10020768 MALVASO Teresa 195,3333 2

E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10042128 AMATO Laura 363,9731 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10051008 ROLLO Gianluca 353,3333 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10050871 FUSCO Martina 332,2222 2
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10059745 MERICO Francesca 331,9445 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10051451 LECCI Martina 328,8889 2
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10060789 IMBRIANI Caterina 325 2
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10051351 DANESE Stefania 317,4207 2
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10046287 DIVIGGIANO Giovanna 317,2917 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10043206 TUNDO Carmela 314,9735 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10051854 BITETTI Alessandra 309,5139 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10059946 ARSENIO Matteo 305,3174 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10052934 LAVOTA Maria teresa 304,7222 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10051279 SANZÒ Elisa 299,4445 2
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10058198 DANIELI Silvia 298,8889 2
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10029254 CAVALLO Doriana 234,9495 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10027835 LAVINO Alessandra 224,596 2
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10020768 MALVASO Teresa 195,3333 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA A400349 URGESI Franca maria 125,544 1

E VALLADO01 - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10058868 ARNÒ Serena 347,5 2

D  UNIVERSITÄT BREMEN 10056633 STRAFELLA Marco 361,5695 2
D  UNIVERSITÄT BREMEN 10056647 FEDELE Chiara 358,8889 2
D  UNIVERSITÄT BREMEN 10056724 FORESIO Beatrice 338,125 2

                       LINGUA TEDESCA



D  UNIVERSITÄT BREMEN 10056656 PERRONE Maria barbara 313,8333 2
D  UNIVERSITÄT BREMEN 10056697 TONDO Eleonora 309,1323 1

D TECHNISCHE UNIVERSITÄT CHEMNITZ 10056900 MARTINA Michela 317,2275 1

D  UNIVERSITÄT DES SAARLANDES 10056647 FEDELE Chiara 358,8889 1
D  UNIVERSITÄT DES SAARLANDES 10052606 ACQUAVIVA Nives 328,7857 1
D  UNIVERSITÄT DES SAARLANDES 10056900 MARTINA Michela 317,2275 2
D  UNIVERSITÄT DES SAARLANDES 10056697 TONDO Eleonora 309,1323 2

D  UNIVERSITÄT TRIER 10052606 ACQUAVIVA Nives 328,7857 2
D UNIVERSITÄT TRIER 10056656 PERRONE Maria barbara 313,8333 1
          

D  RHEINISCH-WESTFÄLISCHE TECHNISCHE 
HOCHSCHULE AACHEN 10056633 STRAFELLA Marco 340,625 1
D  RHEINISCH-WESTFÄLISCHE TECHNISCHE 
HOCHSCHULE AACHEN 10056724 FORESIO Beatrice 323,9583 1
D  RHEINISCH-WESTFÄLISCHE TECHNISCHE 
HOCHSCHULE AACHEN 10069925 LUBRANO DI GIUNNO Barbara 230 1

DK  ÅRHUS UNIVERSITET 10059328 TRIPALDI Angela 317,5 2
DK  ÅRHUS UNIVERSITET 10050724 GIOIA Riccardo 273,3333 1
DK  ÅRHUS UNIVERSITET 10072524 SOLIDORO Carla 270 2

E  UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 10041251 PAPADIA Marco alfredo 344,4445 1
E  UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 10041638 PANICO Marco 323,125 1
E  UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 10051854 BITETTI Alessandra 303,125 2
E  UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 10059946 ARSENIO Matteo 298,0952 2
E  UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 10055189 TRILLO Marzia 276,1111 2
E  UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 10066215 PERSANO Stefania 275 1
E  UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 10068091 PIEPOLI Francesca 220 2

F  UNIVERSITE BLAISE PASCAL CLERMONT-FERRAND II 10020701 SCARLINO Francesca 240,5128 2

                       LINGUE MODERNE DELL’UE



F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10066215 PERSANO Stefania 275 2
F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10066040 PREITE Simona 272,2222 1
F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10039942 MELILEO Noemi maria 385 2
F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10055662 BALESTRIERI Fulvia 340,8333 2
F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10068091 PIEPOLI Francesca 220 1
F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10040095 SOLARI Delia 389,1667 2
F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10056744 DE SANTIS Alessia 296,6667 2
F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10056730 POTÌ Alessandra 315,625 2

PL  SZKOLA WYZSZA PSYCHOLOGII SPOLECZNEJ - 
VARSAVIA 10020701 SCARLINO Francesca 240,5128 1

UK  ROYAL HOLLOWAY AND BEDFORD NEW COLLEGE 
(UNIVERSITY OF LONDON) 10059733 MURATI Rezarta ymer 347,619 1
UK  ROYAL HOLLOWAY AND BEDFORD NEW COLLEGE 
(UNIVERSITY OF LONDON) 10059328 TRIPALDI Angela 317,5 1
UK  ROYAL HOLLOWAY AND BEDFORD NEW COLLEGE 
(UNIVERSITY OF LONDON) 10070643 MOGAVERO ROSATO Pamela cosima 276,6667 2
UK  ROYAL HOLLOWAY AND BEDFORD NEW COLLEGE 
(UNIVERSITY OF LONDON) 10069489 PETRACHI Ramona 258,3333 2
UK  ROYAL HOLLOWAY AND BEDFORD NEW COLLEGE 
(UNIVERSITY OF LONDON) 10065937 URSO Antonio 250,8333 2

E  UNIVERSITAT DE BARCELONA 10059260 MANGIONE Serena 296,3095 2
E  UNIVERSITAT DE BARCELONA 10069489 PETRACHI Ramona 258,3333 1
E  UNIVERSITAT DE BARCELONA 10063448 GUARNIERI Carmela 258,3333 2
E  UNIVERSITAT DE BARCELONA 10065937 URSO Antonio 250,8333 1

E  UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA 10059260 MANGIONE Serena 296,3095 1
E  UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA 10063448 GUARNIERI Carmela 258,3333 1

E  UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA 10040575 BOCCARDO Antonio 391,6667 2

GEOGRAFIA

                         STORIA DEL PENSIERO ECONOMICO



E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10040575 BOCCARDO Antonio 391,6667 1
E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10062958 CORSANO Marzia 290,4762 1

F  UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 10042395 TREVISANI Edoardo maria 356,9444 1

D  LUDWIG-MAXIMILIANS-UNIVERSITÄT MÜNCHEN 10063467 TAFURO Giuseppe 350 1
D  LUDWIG-MAXIMILIANS-UNIVERSITÄT MÜNCHE 10064972 LOPRESTO Sara 343,3333 1
D  LUDWIG-MAXIMILIANS-UNIVERSITÄT MÜNCHE 10068796 SCHIRINZI Silvia 310 2

D KATHOLISCHE UNIVERSITÄT EICHSTÄTT 10063467 TAFURO Giuseppe 350 2
D KATHOLISCHE UNIVERSITÄT EICHSTÄTT 10064972 LOPRESTO Sara 343,3333 2
D KATHOLISCHE UNIVERSITÄT EICHSTÄTT 10065234 MANIGLIO Marco 310 1

D  UNIVERSITÄT ZU KÖLN 10068796 SCHIRINZI Silvia 310 1
D  UNIVERSITÄT ZU KÖLN 10065234 MANIGLIO Marco 310 2

E UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10046381 DE MEDICI Katia 359,188 2
E UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10024082 PUTEO Dario 223,3041 1

E UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10059947 LEO Sergio 289,5238 2
E UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10062682 LEONE Giorgia 281,9445 1
E UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10035120 BRAMATO Simona 264,5486 2
E UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10035119 DI PINTO Luana 206,9444 2

E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10046381 DE MEDICI Katia 359,188 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10059947 LEO Sergio 289,5238 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10050745 MANCO Salvatore rosario 253,3333 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10024082 PUTEO Dario 223,3041 2

FILOSOFIA

FILOSOFIA MEDIEVALE

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE



E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10038236 ZAMMARANO Valentina 209,0278 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10035119 DI PINTO Luana 206,9444 1

E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10035120 BRAMATO Simona 264,5486 1

E  Universidad Europea Miguel de Cervantes- Valladolid 10050745 MANCO Salvatore rosario 253,3333 2
E  Universidad Europea Miguel de Cervantes- Valladolid 10038236 ZAMMARANO Valentina 209,0278 2

F  UNIVERSITE DE NANCY II 10062682 LEONE Giorgia 281,9445 2

B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10033603 RUTIGLIANO Marika 380,2381 1
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10059733 MURATI Rezarta ymer 347,619 2
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10057997 QEJVANAJ Gentian 341,6667 1
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10043284 CAMASSA Alessandro 340,2083 1
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10051108 SANTO Anna 330,2778 1
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10053823 PICICCO Francesco 330,2083 2
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10043880 MANCO Carlo 320,1389 1
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10059261 CARLÀ Chiara 315 2
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10052925 BONATESTA Fabrizia 313,3333 1
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10066250 SANTORO Viviana 275 2
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10071141 SICORELLO Diego 266,6667 1
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10029146 PATERA Federico 243,4299 1
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10069799 LANZILLOTTA Andrea 241,6667 1
B VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL 10036556 MAIORCA Maria francesca 227,7778 2

E UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10043284 CAMASSA Alessandro 340,2083 2
E UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10042992 ROSATO Ilaria 340 2
E UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10058795 CAMPANELLI Elisa 329,7222 1
E UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10065478 GIANNINI Maria teresa 284,4445 1
E UNIVERSITAT AUTÓNOMA DE BARCELONA 10036556 MAIORCA Maria francesca 227,7778 1

E  UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 10059261 CARLÀ Chiara 315 1
E  UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 10066021 GRECO Serena 268,3333 2
E  UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 10021098 MASTROMARINI Gianni 242,3099 1

SCIENZE POLITICHE



E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10057997 QEJVANAJ Gentian 341,6667 2
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10042992 ROSATO Ilaria 340 1
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10053823 PICICCO Francesco 330,2083 1
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10058795 CAMPANELLI Elisa 329,7222 2
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10052925 BONATESTA Fabrizia 313,3333 2
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10059765 OZZA Francesco 276,6667 1
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10066250 SANTORO Viviana 275 1
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10035982 DURANTE Monica eleonora 270,4167 1
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10071141 SICORELLO Diego 266,6667 2
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10072334 ZECCA Saverio 250 2
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10029146 PATERA Federico 243,4299 2
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10021098 MASTROMARINI Gianni 242,3099 2
E  UNIVERSIDAD SAN PABLO C.E.U. 10021401 STEFANELLI Andrea maria 215,5556 1

F INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE LYON 10062717 BLEVE Alessandra 302,9167 2
F  INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE LYON 10069799 LANZILLOTTA Andrea 241,6667 2

F UNIVERSITE PANTHÉON-ASSAS PARIS II 10040017 MORELLI Mattia 378,6111 1
F UNIVERSITE PANTHÉON-ASSAS PARIS II 10051108 SANTO Anna 330,2778 2
F UNIVERSITE PANTHÉON-ASSAS PARIS II 10053863 DE GIORGI Massimiliano 315,119 1
F UNIVERSITE PANTHÉON-ASSAS PARIS II 10065478 GIANNINI Maria teresa 284,4445 2

F  UNIVERSITE DE PARIS-NANTERRE (PARIS X) 10059765 OZZA Francesco 276,6667 2

F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10033603 RUTIGLIANO Marika 380,2381 2
F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10040017 MORELLI Mattia 378,6111 2
F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10053863 DE GIORGI Massimiliano 315,119 2
F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10066021 GRECO Serena 268,3333 1
F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10072334 ZECCA Saverio 250 1
F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10021401 STEFANELLI Andrea maria 215,5556 2

P UNIVERSIDADE LUSÍADA - LISBONA 10062717 BLEVE Alessandra 302,9167 1
P UNIVERSIDADE LUSÍADA - LISBONA 10035982 DURANTE Monica eleonora 270,4167 2
P UNIVERSIDADE LUSÍADA - LISBONA 10030560 DELVECCHIO Romeo 207,963 1



B  ARTEVELDEHOGESCHOLEN - GENT 10065632 MANCARELLA Federica 233,3333 2
B  ARTEVELDEHOGESCHOLEN - GENT 10034448 PERRINO Marzia 223,8542 2

E  UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10065175 ONORINI Chiara 246,1111 2
E  UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID 10065632 MANCARELLA Federica 233,3333 1

E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10040675 PIZZOLANTE Chiara 346,6667 2
E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10041335 COLETTA Angelica 339,537 1
E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10057411 LEOGRANDE Margherita 283,3333 1
E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10034371 PISANÒ Chiara 211,4646 1
E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10018964 BLONDA Biancateresa 174,0873 1

E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10041335 COLETTA Angelica 339,537 2
E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10058279 CALSO Cristina 305 2
E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10059806 CAMASSA Sarah 287,5926 1
E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10058244 ROSSETTI Sara 287,5 1
E  UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 10034448 PERRINO Marzia 223,8542 1

E UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10065175 ONORINI Chiara 246,1111 1
E  UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10018964 BLONDA Biancateresa 174,0873 2

F UNIVERSITE DE NANTES 10040675 PIZZOLANTE Chiara 346,6667 1
F UNIVERSITE DE NANTES 10057411 LEOGRANDE Margherita 283,3333 2
F UNIVERSITE DE NANTES 10034371 PISANÒ Chiara 211,4646 2

F UNIVERSITE CATHOLIQUE DE L'OUEST 10058279 CALSO Cristina 305 1

P  INSTITUTO SUPERIOR DA MAIA 10059806 CAMASSA Sarah 287,5926 2
P  INSTITUTO SUPERIOR DA MAIA 10058244 ROSSETTI Sara 287,5 2

PSICOLOGIA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE

                          SCIENZE SOCIALI  POLITICHE E DEL TERRITORIO



B  UNIVERSITAIRE INSTELLING ANTWERPEN 10051761 DE MITRY Roberto 331,3636 2
B UNIVERSITAIRE INSTELLING ANTWERPEN 10057990 OHTMANI Yassine 305 2

E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10051485 PASCALI Silvana 288,3333 1
E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10058698 COLONNA Angela 280,2381 2
E  UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 10047443 PEZZUTO David 223,3333 1

E UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10045410 TAMBURRANO Ines maria 376,462 1
E UNIVERSIDAD DE VALENCIA 10047443 PEZZUTO David 223,3333 2

E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10045410 TAMBURRANO Ines maria 376,462 2
E UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10051761 DE MITRY Roberto 331,3636 1

E  UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID - ESTS 10039979 CHIRICÒ Federica 387,3737 2
E UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID - ESTS 10064555 NOCCO Daniela 343,3333 1

F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10039979 CHIRICÒ Federica 387,3737 1
F UNIVERSITE CHARLES DE GAULLE - LILLE III 10058698 COLONNA Angela 280,2381 1

F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10057990 OHTMANI Yassine 305 1
F  UNIVERSITE PARIS NORD - PARIS 13 10051485 PASCALI Silvana 288,3333 2

E UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 10042547 ESPOSITO URSO Andrea 307,3099 2
E UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 10056863 PANARESE Francesca 302,5 2
E UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 10056620 GIURI Miriam 268,4524 2
E UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 10069569 NESTOLA Enrica 266,6667 2

P INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 10056863 PANARESE Francesca 302,5 1
P  INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 10056620 GIURI Miriam 268,4524 1

                          BIOLOGIA

BIOTECNOLOGIE



HU UNIVERSITY OF SZEGED 10044347 SCOLOZZI Giorgio Michele 333,4028 2

PL  POLITECHNIKA GDANSKA 10044347 SCOLOZZI Giorgio michele 333,4028 1

EBERHARD-KARLS-UNIVERSITÄT TÜBINGEN 10072870 GENTILE Antonio andrea 280,8333 2

D UNIVERSITÄT ULM 10072870 GENTILE Antonio andrea 280,8333 1

SF  - JOENSUUN YLIOPISTO 10061212 PETRACCA Maria rosaria 315,2083 1

E  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 10069569 NESTOLA Enrica 266,6667 1

E  Universidad Europea Miguel de Cervantes - Valladolid 10056782 VACCA Nunzia 317,5 1
E  Universidad Europea Miguel de Cervantes - Valladolid 10061212 PETRACCA Maria rosaria 315,2083 2
E  Universidad Europea Miguel de Cervantes - Valladolid 10042547 ESPOSITO URSO Andrea 307,3099 1

P UNIVERSIDADE DE COIMBRA 10056782 VACCA Nunzia 317,5 2

SCIENZE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI

FISICA

MATEMATICA

SCIENZE AMBIENTALI












































